Saudemont, Pas-de~Calais; ar. Arras, c. Vitry-en-Artois.
Lécluse, Nord, ar. Douai, c. Arleux-du-Nord.

Ecourt-Saint-Quentin, Paé—de—Calais, ar. Arras, c. Marquionﬂ

cf. lettre de Pascal 1I, ibidem.

ler dimanche aprés Paques,soit le 13 avril 1102 (millésime proposé par
Baluze).
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1102, aprés le 30 mars. - Reims.

Manassés concéde & 1'abbaye Saint-Remi de Reims, & l'intention des infirmes,
1'autel d'Isles-sur-Suippes, sine persona.

A. Original sur parchemin, Arch. dép. Marne, ann. Reims, 56 H 268, dimensions :
740 x 550 mm, sceau plaqué (cassé). :

Indiqué : MARLOT, Metropslis Remensis historia, 1I, 226.
Gallia Monastica, I, 35.

Si sacerdotalis pondus officii quanti sit gstimemus et quid in se
gerat ex equi sollicita mente satagamus, tales nos subditis nobis
contemperari necesse est ut non tantum pastores nominari quantum
velimus operis exhibitione comprobari, justis itaque petitionibus
aurem nos oportet prebere benivolam quatinus et poscentibus
debitum non subtrahatur solacium et gcclesiis nobis commissis
conpetens videatur non deesse suffragium. Hoc igitur ego MANASSES,
Remorum dictus archiepiscopus, pro modulo nostre parvitatis sata-
gens adimplere et ad capiendam perpetdg salutis hereditatem, in
manasterio beati REMIGIIl memoriam nostri jugiter celebrari cupiens,
altare de Inéula2 quod prefati monasterii fratres sub personali
tuitione jam diu tenuerant, ad nos autem post -decessum persong
revocatum,eidem monasterio ad usus infirmorum contuli et absque
persona perpetualiter tenendum concessi, et quia hgc nostra largitio
aliqua potest temporis prolixitate ab hominum memoria deleri, tes-
tamentali eam pagina confirmavimus et ne quorumlibet improborum
objurgatione imminui valeat, signis et probabilium personarum
testimoniis cum nostre auctoritatis imagine corroborari jussimus.
Signum Azenarii abbatis Sancti REMIGII3 et Hugonis abbatis
Altivilarensis cenobii&, S. Rodulfi abbatis Sancti TeodericiE,

S. Richeri abbatis Sancti Basolis, S. Gervasii archidiaconi,

S. Manasse archidiaconi, S. Rodulfi prepositi, S. Gozfridi decani,
S. Richeri cantoris, S. Elberti, S/ Odalrici, S. Odonis presbite-

rorum, S. Fulconis, S.Richardi, S. Odelrici diaconorum, S.Isembardi,
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S. Ade, S. Bartholomel subdiaconorum.

Actum Remis anno incarnati Verbi .M.C.II., indictione .X.,
regnante Philippo7 rege Francorum anno .XXXVIIII.
Archiepiscopatus autem donni MANASSE ANND SEPTIMOD.